
Musserongångens samfällighetsförening 
 
Protokoll från styrelsemöte nummer 8 hemma hos Lars Karlsson 2010-12-06. 
 
Närvarande var Petra Attfors Burcher, Mikael Harnesk, Håkan Bergström, Jens Möllnitz, Olly 
Norling, Robert Gille och Lars Karlsson. 
 
Föregående mötesprotokoll; Ordförande öppnade mötet och kvällens dagordning fastställdes 
därefter genomlästes och justerades föregående mötesprotokoll.  
  
Ekonomifrågor; Mikael informerade om dagens kassasaldo som var 290 200 kronor. 
Tre medlemmar resterar med avgiften men har fått påminnelse. Fakturor på byggställning och 
förhyrda utrymmen har sänts ut. 
 
Garage L; Grinden har skadats, troligen i samband med plogning. Håkan undersöker om 
vållande och om grinden behöver repareras. 
Den skadade plåten är utbytt av LW plåt. 
 
Garage N; Transformatorn utanför garaget har blivit nerklottrad. Mikael har en kontakt i 
föreningen som kanske kan åta sig rengöring. 
Håkan skall ta kontakt med Eva Lind, ASK:s markansvarige, för att tillsammans klara ut var 
bortplogad snö skall läggas. Gäller även utanför garage L. 
 
Åtgärdslistan; Jens och Robert skall ta kontakt med Kommunens representant för 
grannsamverkan och försöka komma i gång med skyltning och brottsbekämpande åtgärder. 
Jens skall inventera samtliga förråd för att se om Musserongången har alla sina farthinder 
kvar. Utläggning och borttagning av hindren fungerade mycket dåligt när ASK påtog sig detta 
arbete. 
 
Övriga frågor; Olly åtog sig att köpa en fruktkorg till Heinz Luchan för allt intresse och fint 
arbete han lagt ner åt föreningen sedan han slutat i styrelsen. 
Mikael rapporterade lite siffror och kommentarer från ASK,s budgetstämman. Av alla boende 
i Krusboda var närvaron mycket dålig, endast 35 stycken var intresserade av vad vi skall 
betala och vad vi betalar för. 
 
Nästa möte; blir hemma hos Olly Norling 2011-01-12 
 
Mötet avslutas; av ordförande klockan 20.25 
 
Ordförande    Sekreterare 
 
 
 
Petra Attfors Burcher   Lars Karlsson 
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